
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Kasztanowa” drodze wewnętrznej w sołectwie Skrzyszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), za zgodą właścicieli działek nr 1711/206, 
1713/206, 1714/206 i 1719/206, 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę: ulica „Kasztanowa” drodze wewnętrznej położonej w Skrzyszowie, obejmującej 
działki nr 1732/194, 1728/205, 1731/194, 1722/206, 1726/205, 1730/194, 1727/205 i 1724/206,  stanowiące 
własność Gminy Godów i działki nr 1711/206, 1713/206, 1714/206 i 1719/206, stanowiące własność osób 
fizycznych.  

2. Lokalizację ulicy Kasztanowej obrazuje szkic stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4461



Załącznik do uchwały Nr XV/116/2025 

Rady Gminy Godów 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

ULICA KASZTANOWA 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4461


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-11T06:24:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




